



Tlf.: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 20 22 26 70

ELLINGHART EJENDOMME APS
KOKGÅRDSVEJ 4A, 4671 STRØBY
ÅRSRAPPORT
22. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2023

Daniel Gandløse Ellinghart

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 22. februar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ellinghart Ejendomme ApS Kokgårdsvej 4A 4671 Strøby
	CVR-nr.: 43 07 34 86 Stiftet: 22. februar 2022 Kommune: Stevns Regnskabsår: 22. februar - 31. december
Direktion	Daniel Gandløse Ellinghart Maria Gandløse Ellinghart
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udlejning af beboelsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 22. februar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -51.623
Balancen viser en egenkapital på DKK -11.623.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen i regnskabsåret. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening i form af salg af selskabets ejendom i 2023.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 22. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-35.954
DRIFTSRESULTAT.....		-35.954
Andre finansielle omkostninger.....		-28.771
RESULTAT FØR SKAT.....		-64.725
Skat af årets resultat.....	2	13.102
ÅRETS RESULTAT.....		-51.623
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-51.623
I ALT.....		-51.623

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		895.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	895.000
ANLÆGSAKTIVER.....		895.000
Udskudte skatteaktiver.....		13.102
Tilgodehavender.....		13.102
Likvide beholdninger.....		11.415
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		24.517
AKTIVER.....		919.517

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-51.623
EGENKAPITAL.....		-11.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		923.640
Kortfristede gældsforpligtelser.....		931.140
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		931.140
PASSIVER.....		919.517
 Forudsætninger for fortsat drift	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. februar 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-51.623	-51.623
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-51.623	-11.623

NOTER

		Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-13.102	
	-13.102	
Materielle anlægsaktiver		3
	Grunde og bygninger	
Tilgang.....	895.000	
Kostpris 31. december 2022.....	895.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	895.000	
Forudsætninger for fortsat drift		4
Resultatopgørelsen for perioden 22. februar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -51.623. Balancen viser en egenkapital på DKK -11.623 pr. 31. december 2022.		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen i regnskabsåret.		
Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Selskabet har i 2022 købt en grund, der allerede i 2023 er solgt inden aflæggelse af årsrapporten.		
